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مراسم معارفه دانشجویان ورودی جدید دوره دکتری پرستاری 

و بهداشت باروری 25 بهمن 94 مصادف با میاد حضرت زینب 

(س) و روز پرستار برگزار شد.

در مراسم معارفه دانشجویان ورودی جدید دوره دکتری پرستاری 

و بهداشت باروری که روز یکشنبه مصادف با ولادت با سعادت 

حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار برگزار شد؛ دکتر ناهید 

این عید  تبریک  آموزشی دانشکده ضمن  نیری، معاون  دهقان 

سعید و بزرگداشت مقام پرستار ورود دانشجویان به دوره دکتری 

در بهترین دانشکده پرستاری و مامایی کشور را تبریک گفت.

معاون آموزشی دانشکده حداکثر ترم پیش بینی شده برای دوره 

دکتری را 9 ترم عنوان کرد و ضمن توضیح مقررات آموزشی دوره 

دکتری از دانشجویان خواست تا با برنامه ریزی درست مقطع را 

در مدت مصوب به پایان برسانند.

دکتر دهقان نیری بر مطالعه آئین اخاق پرستاری در ایران و 

کدهای اخاقی حرفه مامایی تأکید کرد.

Áدانشجویاندکتری؛مرجعدانشجویان
کار3ناسیوکار3ناسیار3د

دانشجوی دکتری باید مربی کارآمد و مرجع دانشجوی کارشناسی و ارشد باشد

معارفه دانشجويان ورودی جديد دوره دکتری 
پرستاری و بهداشت باروری
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دکتر محمدعلی چراغی، رئیس دانشکده نیز ضمن تبریک میاد 

مسعود حضرت زینب (س) و روز پرستار، ورود دانشجویان به 

دانشکده پرستاری و مامایی تهران به عنوان نماد آموزش پرستاری 

و مامایی و دانشگاه علوم پزشکی تهران به عنوان نماد آموزش 

علوم پزشکی کشور را تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد که به 

حقیقت پرستاری عمل کرده و در جهت تبلور حقیقت پرستاری 

گام برداشته شود.

گفت: شما  مامایی  و  پرستاری  دانشکده  تاریخچه  بیان  با  وی 

وارد دانشکده ای شدید که در پرستاری و مامایی برند است. این 

دانشکده اساتید خوبی داشته و دارد و همه آن ها زحمت کشیدند 

تا دانشکده الآن در این موقعیت باقی مانده است. دانش آموختگانش 

نیز الآن در سراسر کشور و در دانشکده های پرستاری و مامایی 

در نقش پرستار و ماما چه در کسوت مدیریت و چه در کسوت 

هیئت علمی تأثیرگذار هستند.

ترسیم شده  به چشم انداز  استناد  با  دانشکده همچنین  رئیس 

برای دانشکده در سال 1404 در سند راهبردی دانشکده اظهار 

داشت: ما قصد داریم در سال 1404 در منطقه رتبه اول باشیم؛ 

شما هم به عنوان دانشجویان دکتری این دانشکده باید از خودتان 

بپرسید که سهم شما در این مسئله چیست؟ سهم شما بسیار 

روشن است؛ سهم شما در ارکان پرستاری است.

وی بـا اسـتناد بـه رکـن آمـوزش به عنـوان یکـی از چهـار پیار 

رشـته پرستاری و مامایی؛ از دانشجویان خواست تا در جشنواره 

ابن سـینای دانشـجویی حضور پیـدا کرده و دارای رتبه شـوند.

دکتر چراغی افزود: دوست داریم دانشجویان ما در حیطه آموزش 

دانشجویان  مرجع  و  کارآمد جلوه گر شده  مربی  یک  به عنوان 

کارشناسی و کارشناسی ارشد باشند.

وی همچنین از دانشجویان دکتری خواست تا برای آموزش در 

مداوم ضمن خدمت  آموزش  قالب  در  منطقه ای  و  ملی  سطح 

اعام آمادگی کنند.

دکتـر چراغـی با تأسـی بـه پژوهـش به عنـوان رکن دیگـری از 

ارکان رشـته خاطرنشـان کـرد: انتظـار داریـم کـه کتـاب سـال 

دانشـجویی، پژوهشـگر جـوان و پایان نامـه برتـر دانشـجویی از 

میـان دانشـجویان ما باشـد.

وی در بعد حرفه ای از مجموع 4 رکن رشته به شیوه نامه تعهد 

کرد  اشاره  مامایی  و  پرستاری  دانشکده  در  فراگیران  حرفه ای 

و گفت: در بعد حرفه ای منشور اخاقی دانشکده را بخوانید و 

مسئولین دانشکده را بر اساس آن رصد کنید.

رئیس دانشکده پرستاری و مامایی همچنین از دانشجویان خواست 

تا شعار سال پرستاری و مامایی و نحوه اجرای آن را دنبال کنند: 

شعار سال 2016 پرستاری پرستاران، نیرویی برای تغییر: ارتقای 
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تاب آوری نظام های سامت است و انتظار می رود که دانشجوی 

دکتری پرستاری در تحقق این شعار پیشگام باشد.

Áمامایی و یکدقیقهتأخیردرپرستاری
مساویاستباجنایت

وی الفبـای عقانیـت را احتـرام به زمان عنوان کـرد و در تأکید 

بر اهمیت نقش زمان در پرسـتاری و مامایی گفت: فلسـفه زمان 

را مطالعـه کنیـد. این فلسـفه بـرای پرسـتاری و مامایی بسـیار 

مهـم اسـت. پرسـتاری و مامایـی نـه تأخیـر دارد و نـه تعجیل. 

در نظـام سـامت و به طـور خـاص در پرسـتاری و مامایـی، یک 

دقیقـه تأخیـر مسـاوی اسـت بـا جنایـت؛ و تأخیر چـه از طرف 

دانشـجو و چـه از طـرف مربی، تمرین جنایت اسـت. یک دقیقه 

تأخیـر در احیـای یـک بیمـار می توانـد جـان وی را بـه خطـر 

بینـدازد. یـک دقیقـه تأخیـر در گرفتـن بچـه از کانـال زایمـان 

نیـز فاجعـه می آفریند.

Áحقههوارمبادانشجوست
دکتر چراغی در ادامه با اشاره به شعار سال دانشکده با عنوان 

»تعهد حرفه ای، استعای آموزش بالینی و پژوهش در پرستاری و 

مامایی« گفت: ما عاوه بر شعار سال که مسیر حرکتی مان را نشان 

می دهد، به یک شعار آرمانی در دانشکده معتقد هستیم؛ »طهارت 

در پندار، لطافت در گفتار و ظرافت اخاق مدار دانایی محور در 

رفتار«. دانایی محوری با پژوهش و با حرف حساب زدن است.

با دانشجوست. شما  رئیس دانشکده تصریح کرد: حق، همواره 

همواره می توانید تعالی را از ما مطالبه کنید. ما همواره وظیفه 

داریم برای استعای شما هر کاری از دستمان برمی آید انجام 

دهیم. شما حق دارید بدانید در چه جایی من نمی توانم کاری 

برایتان انجام دهم. شما در جایی که جلوی استعایتان گرفته 

می شود حق اعتراض دارید. این بر مبنای این گزاره است که انسان 

به عاوه هر چه بیشتر عقانیت به عاوه هر چه بیشتر معنویت. 

کارشناسی  و  کارشناسی  بچه های  برای  را  نقش  این  باید  شما 

ارشد بازی کنید.

وی از دانشـجویان دوره دکتری خواسـت تا بچه های کارشناسی 

و کارشناسـی ارشـد را رهـا نکننـد: متفـاوت باشـید و متفـاوت 

بـودن ایـن اسـت که تنهـا به وظیفـه معمول خود عمـل نکنید. 

در پایـان تـرم از خودتـان سـؤال کنیـد کـه برای دانشـکده چه 

کاری کرده ایـد؟

رئیـس دانشـکده برنامـه چهارسـاله دانشـکده را معیـار عملکرد 

دانشـکده قلمـداد کـرد: از شـما انتظـار دارم که برنامه 4 سـاله 

دانشکده را مطالعه و جایگاه خودتان را در آن پیدا کنید.  منشور 
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اخاقـی، برنامـه گروه هـای آموزشـی و اولویت هـای پژوهشـی 

دانشـکده را حتمـاً مطالعـه کنید. همـواره تدبیرگر باشـید، نقد 

منطقـی کنیـد و ارائـه راهـکار دهید.

Áحجتالاسلاموالهسلهیه3یرعلیپور:دورم
دکتریدورمیادگیریههرامباعهلاست

حجت الاسام والمسلمین شیرعلی پور، رابط نهاد مقام معظم رهبری 

انقاب شکوهمند  پیروزی  تبریک  دانشکده ضمن  در  دانشگاه 

اسامی و ولادت حضرت زینب (س)؛ اظهار داشت: بین دانشجوی 

کارشناسی، کارشناسی ارشد و دانشجوی دکتری تفاوت زیادی 

وجود دارد. در این دوره نوع نگرش نسبت به علم آموزی بسیار 

متفاوت است. باید دید شما نسبت به علم و علم آموزی چیز دیگری 

باشد. اگر تا به الآن یادگیری را فقط برای یادگیری داشتید، الآن 

باید یادگیری را همراه با عمل داشته باشید.

وی با اشاره به نام گذاری روز ولادت حضرت زینب (س) به نام 

روز پرستار گفت: حضرت زینب (س) را عقیله بنی هاشم و یا 

عاقله ای که معلم ندارد، خطاب می کنند. حضرت در زمانی که 

امام معصوم نمی توانستند کاری انجام دهد، بار امامت را به دوش 

کشیدند و تعلیماتی را که از پدر بزرگوارش و حضرت زهرا (س) 

آموخته بودند و منشأ خدایی داشت به مرحله عمل آورد.

حجت الاسام والمسلمین شیرعلی پور افزود: ما هم باید علم آموزی مان 

باشد؛  ادب  و  تذهیب  بدون  اگر  علم  دهیم.  نشان  عمل  در  را 

هیچ فایده ای ندارد. همان طور که خودمان را عالم می دانیم باید 

خودمان را مقید به اخاق کنیم. در غیر این صورت به عالمی 

بدل می شویم که علمش به ضررش است.

وی بـا بیـان روایـت از امـام صـادق (ع) از تقسـیم طالـب علـم 

به سـه قسـمت سـخن گفـت: عـده ای علـم را می آموزنـد برای 

ایـن کـه از آن اسـتفاده کنند، یک عـده می خواهنـد بین مردم 

فخرفروشـی کننـد و یـک سـری علـم را بـه خاطـر خـردورزی 

می آموزنـد. کسـی که علـم را فقط بـرای خـردورزی می آموزد، 

خداونـد پایه هـای وجـودی اش را محکـم می کند؛ یعنـی اینقدر 

بـرای ایـن علم نفـع ایجـاد می کند تا سـال های بعـد از مرگش 

هم وجـودش پربرکت باشـد.

باشد؛  داشته  ادامه  آموزش هایمان  مرگ  از  بعد  اگر  افزود:  وی 

می شود منفعت علم. اگر تا الآن فکر می کردیم باید فقط یادگیری 

داشته باشیم؛ در این مقطع باید شروع کنیم.

Áمژدممعاونبیهالهللدانشکدمدرخصوص
تسنیلاتسفرخارجازکشوربرایدانشجویان

دکتر علیرضا نیکبخت نصرآبادی، معاون بین الملل دانشکده نیز 
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ضمن تبریک ایام پیروزی انقاب اسامی، ولادت حضرت زینب 

مصوبه جدید  از  دانشجویان  به  و خیرمقدم  پرستار  روز  (س)، 

از کشور  خارج  تسهیات سفر  در خصوص  دانشگاه  بین الملل 

برای دانشجویان خبر داد: قباً دانشجویان می توانستند یک بار 

در کل دوره از تسهیات سفر خارج از کشور استفاده کنند؛ اما 

دانشجویان  همه  که  کرد  اعام  روز گذشته  بین الملل  معاونت 

معاونت  از تسهیات  مقاطع می توانند یک بار در سال  در همه 

بین الملل استفاده کنند.

وی شرط استفاده از این تسهیات را تحقیقاتی بودن، مرتبط 

بودن با گروه آموزشی و لاین تحقیقاتی دانشجویان عنوان کرد.

معاون بین الملل همچنین از برگزاری همایش آناین با دانشگاه 

UBC کانادا در خصوص یک روش جدید تحقیق کیفی توسط 

پروفسور سالی تورن در 10 اسفندماه خبر داد و از دانشجویان 

دعوت کرد تا در این جلسه حضورداشته باشند.

دکتر نیکبخت همچنین از دانشجویان خواست تا در کاس های 

مشترک  از طریق سایت  و  کرده  زبان شرکت  مهارت  آموزش 

خبرنامه های ICN و WHO شوند.

Áدانشگامهاینسلسوم؛پژوهشبهسهت
فناوری

دکتر زیبا تقی زاده، معاون پژوهشی دانشکده نیز ضمن تبریک ایام 

و موفقیت دانشجویان در ورود به دوره دکتری گفت: دانشگاه های 

نسل سوم، دانشگاه هایی هستند که پژوهش آن ها به سمت فناوری 

می رود؛ یعنی پژوهش، فقط برای پژوهش نیست. دیگر لازم نیست 

که دانشجوی ما برای دفاع فقط دو تا مقاله داشته باشد؛ رساله 

دانشجو می تواند محصول داشته باشد.

وی افزود: ما برای این که این مسیر تسهیل شود، با کمک اعضای 

شورای پژوهشی اولویت های پژوهشی را تدوین کرده ایم. می توانید با 

استفاده از آن ها کاری کنید تا پایان نامه تان در راستای اولویت های 

پژوهشی دانشکده باشد. فکر کنید می توانید پایان نامه محصول 

محور داشته باشید؟ فکر کنید می توانید پایان نامه تان را در ارتباط 

با صنعت طراحی کنید؟ در این صورت تمام هزینه های پایان نامه 

شما برای این که در حیطه خودتان پروژه ای را تدوین کنید؛ در 

ارتباط با صنعت تأمین می شود.

معاون پژوهشـی دانشـکده از وجود بانـک کتاب های الکترونیک 

و بانک پرسشـنامه در دانشـکده خبر داد و گفت: پرسشنامه های 

پایان نامه هـای ده سـال اخیـر دانشـکده بـا روش هـای تعییـن 

اعتبـار، پایایـی و ... بـه شـکل یـک بانـک درآمـده و در نرم افزار 

آذرسـا وجود دارد.

دکتـر تقـی زاده افـزود: قبـاً مهـم بـود کـه شـما چنـد مقاله 

دارید اما الآن تمرکز دانشـگاه روی H index اسـت یعنی باید 

تمرکزتان روی این باشـد که اسـتناد به مقالات شـما بالا رود. 

بـرای ایـن کار ما مقالات اعضـای هیئت علمی دانشـکده مان را 

به صـورت طبقه بنـدی موضوعـی در سـایت معاونـت پژوهشـی 

قـرار دادیم.

وی از دانشجویان خواست تا برای تدوین مقاله هایشان به این 

سایت مراجعه و از مقالاتی که اساتید دانشکده کارکرده اند و با 

کار آن ها مرتبط است استفاده کنند.

Áتأکیدبرحضورفعالدانشجویاندکتری
دربرنامههایدانشگام

فاطمه رحیمی کیان، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشکده نیز 

تقارن مراسم معارفه دانشجویان ورودی جدید با ولادت حضرت 

زینب (س) را به فال نیک گرفته و شادباش گفت.

وی بـا اشـاره بـه جشـنواره دانشـجویی ابن سـینا، کنگـره دکتر 

یلـدا و جشـن دانش آموختـگان دانشـگاه خاطرنشـان کـرد: مـا 

در دانشـگاه چنـد رویـداد مهـم داریـم کـه دانشـجویان مقاطع 

تحصیـات تکمیلـی نقـش بـه سـزایی در آن دارنـد و انتظـار 

داریـم کـه دانشـجویان تحصیـات تکمیلی در آن حضـور فعال 

باشند. داشـته 

معاون دانشجویی و فرهنگی همچنین بر اهمیت تعهد حرفه ای 

در دانشکده تأکید کرد.

عبـاس هوشـمند بهابـادی، معـاون اداری و مالـی دانشـکده نیز 

ضمـن تبریـک روز پرسـتار و پذیرفتـه شـدن دانشـجویان در 

نیازمنـد پشـتیبانی  را  دانشـکده  برنامه هـای  مقطـع دکتـری؛ 

اداری و مالـی دانسـت.

و  تجارب  به حضور،  توجه  با  تا  دانشجویان خواست  از  وی 

آموخته هایی که در فضاهای متفاوت آموزشی و حرفه ای داشته اند؛ 

ارتقای عملکرد و  انتقادات دانشکده را در  ارائه پیشنهاد ها و  با 

بهتر شدن یاری کنند.

در این مراسم مدیران گروه های آموزشی به معرفی، توضیح فعالیت ها 

و ساختار هیئت علمی و آموزشی گروه مربوطه پرداختند. 


